,-:,

АlIмиltистраltия (исllо.llllит,еJlьllо-рас]l0ря/Iи,ге.llьtlый оргаrr)
муllиltиttаJlьllого paiiorla <Ферзиlсовскиii райоll>

Калужскоii области

от,0/ сеrrтября 202l гоrc
Itосl,лtlоRJIЕниЕ

ll. Ферзltковtl
N,r q.fо

О ltpc/toc,гaBлelIllll субси/цrtlr ФсрзltковскоDlу
ра ii o ll ll o My, lt отребlr,гел ьско ýtу об lltccтB1,

В соответствии с ФелеральIll)lм закоlIом от 0б. l0.2003 N9l3 l -ФЗ (Об обlцих
принципах оргаIlизаttии местнOго самоуправлен14я в Российской Федерациt{)" Решениеlчt
Райоlltlого Собраlrия N,lуIlиIlипаJIьIlоI,о райоtrа кФерзиковск1.1t",l район> o1, 23.12.2020 J\,r48
кО бrод>ке'ге муIlиIlиItальIIого райоllа <Ферзиковскlлй райоlr> па 202l го;t и }la гIJ]аIIов1,Iй
Ilерио/t 2022 и 2023 годов)). Ilо.llо>lсеltием о поряllкс IIрс/.(ос,гавJlеt]ия субсилий из
бюджета муIlиIlипальllого райоrtа <Фсрзиковский райоtt> оргаIlизаIiия]\,I
потребительской коопераIlии t|а возмещеt{ие части расходог} по /IocTaBKe товаров первой
необходимости в сельские магазинI)I. располох(енные }IаlIиная с | l ки.ltсlме-гра от пунк,га
их получения, у,гвержлёIlным ГIостановJIе}ILlе]\,t itдмиIlис],раI{ии (испо,rltlитеJIьно-

р?Споря2:lительного оргаrrа) муtiиципаJlьtIого раЙоrrа <Фсрзlrковский раЙоtI)) о,г

31.05.20l7 Jф250 (с измегtсltияшtи) I{a реализаtlлllо ве,цо]\tсl-всllllой ttелевой проI,раммI)I
<Развиr'llе по,гребите"гIьскоii коопераllии Ila ,герритори},l муtlиltипальгlого района
кФерзиковский райоtt>>. утвсрхt]lеtltlой I]ос,гаllоlз"rlсllиеN4 а/lN,lиtlис,Iрtlllии (ислtо.llttитеjIьно-

рsспоря:,lи,гельt{ого opl-atta) N{уIlиIlипаJIьlIоI,о раЙоlrа <<Фсрзиковский раЙоtr> о.г
25.09.20l8 N9543 (с измсllеl{иями). учитывая реlIIсIiис комиссии tIo рассмотрсIIиlо
локуме}lТов IIа предост,авлеIIис субсилии из cpcjlcl,B бюitrlсс,га муllиIlипальноI,о райсrltа
<Ферзиковский район> орI,аI{изаllиям поl,ребиr,с.ltьской кооltерации tla возмlэLцеliие час,ги

расхоДоВ По ДосТаВке 'гоВароВ первой llеобходиNtости в сеJIьски,э ]\{агазиltы.

РаСПОЛОХ{еtIНые IIаЧИI{ая с ll километра о,г пуIIкта их IIOJ]учсния. приведен}lос t]

IIро,гокоJlе заседа}lия указаltltой ко]!lиссии о,г 31.08.202l. адмиIIисl,раllия
(лtсполt lитеJI ь}{о-распоряllиl,сльttы й оргаrl) N,IyI IиI lиItаJI ьIlого pal.ior la кGlерзи ковскиii
райо}I)) ПОСТАНОВЛЯ ЕТ:

1. Предоставить Фсрзиковскому райоlrному потреби,гельско]\tу обtцссr rзу

ОРГt,I l024000850246. ИIlII 4020000302 субсилик) из cpeitcтB бIоil)ке,[а N{уIlиIlиtIальliоI,0

раЙоttа <<Фсрзиковский раЙоtl> в pal\tKax реал},lзаltии всltомсl,rзеttltой Itслевой IIрограмN,t1,1
кРазвиr,lле ltо,греби,геJtl,ской кооItсраItиrl IIа тсрритории N,lуIIиltипальноI,о райоltа
<ФерзиковскиЙ райоtt>>" yl,Bcp}K/lctlltoй IIос,гаllоlз.rlсIlисN,t а,lu\,lиIltlсl,раIlии (исполttитеJIьI]о-

распорядитеJIьного оргаrrа) ]\{у}lиItиI]аJ|ьIIоI,о райоlrа <<Фсрзиковский райоtt> о,г
25.09.20l8N9543(сизменеItиями).вобъсме600000(IlIест,ьсоr,тысяч) руб.llейOOкоlr.на
возмеIIlеIlис части расходоl] по ilocTaBkc -говаров ltсрвой tlсобходllмостlи в сслllскис
МаI'аЗИllЫ. раСПОЛо)I(еI]ные начиная с l l ки.тtоNlс,tра о,г пуIlк,tа их пOJIучсIIия.

2

2. I Iастояtцее IlocTaltoI]JleHиe вступает в сил}, со /tI{я el'o IlриtIя'гия.

I'лава адм и ll истра llии
муllиIlипального района
<Ферзи ковский ра йоll>>

iý/ý ftI=_g_fiй еБ1gltЁ ЖFfiFя ;J"чiз;ý ýý!^-J,]f#.ý/ý..
.Ъ, *Yд."ýfrфffiS'У, .:',

w.'-.-W